REPUBLIKA E SHQIPERISE

Prot nr.34Q /L{ Daté: 30.10.2023

NJOFTIM
Pér konsultim me publikun

Né mbéshtetje dhe zbatim t& nenit 18 dhe nenit 77 shkronja “dh* t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, Ligjit Nr. 146/2014 pér njoftimin dhe konsultimin publik. Késhilli i
qgarkut Shkodér bén publik njoftimin pér késhillim me komunitetin duke ju drejtuar banoréve t€ 5
Bashkive té territorit, qarku Shkodér.

1. “Mbi hartimin e Buxhetit 2024 dhe té Programit Buxhetor Afatmesém 2024-
2026.

2. “Mbi miratimin e paketés fiskale te vitit 2024 pér Késhillin e qarkut Shkodér”.

Jeni t& ftuar t& jepni sugjerimet, komentet e juaja mbi nevojat pér ndérhyrje, qofshin ato né
infrastrukturé apo edhe né fusha té tjera, afati deri me daté 30.11.2023, népérmjet:

- Adresés zyrtare, e-mail: garkushkoder@yahoo.com ose info@garkushkoder.gov.al

Duke ju falenderuar!




